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A  Tarif appartement de vacances. Prix par nuitée  
 

  Tarif  
à partir 

de 5 
nuits 

 

Séjours courts  

Nom de l‘appartement 3 ou 4  nuits 2  nuits Particularités 

„Riesling“ 2 pers.  75,00 86,00 95,00 
Non-fumeur 
1er étage 

“Kerner” 
ou 

“Bratenhöfchen“ 
2 pers.  85,00 96,00 105,00 

Terrasse 
Non-fumeur 
Balcon 
1er étage 

“Schlossberg” 
ou 

“Matheisbildchen” 

2 pers. 
+ 1 enfant 
+ 2 enfants 

95,00 
100,00 
105,00 

110,00 
115,00 
120,00 

120,00 
126,00 
132,00 

Non-fumeur 
Balcon 
Lave-vaisselle 
2ème étage 

“Sonnenlage”  
2 pers. 
+ 1 enfant 
+ 2 enfants 

100,00 
105,00 
110,00 

114,00 
120,00 
125,00 

125,00 
131,00 
137,00 

Non-fumeur 
Terrasse 
Lave-vaisselle 
1er étage 

“Andeler Eule”  2 pers.  90,00 100,00 110,00 
Terrasse 
Non-fumeur 
Lave-vaisselle 

“Goldtropfen” 
oder 

“Moseltal 
2 pers. 85,00 96,00 105,00 

Non-fumeur 
Balcon 
2ème étage 

Am Ring 35 
appartement 
"Moselperle" 

2 pers. 
3 pers. 
4 pers. 

100,00 
105,00 
110,00 

115,00 
120,00 
126,00 

130,00 
136,00 
142,00 

Non-fumeur 
Terrasse 
Lave-vaisselle 
Douche + 
baignoire 
Lave-linge 

 
 Am Ring 35 
appartement 
"Rivaner" 

 
 

2 Pers. 
3 Pers. 
4 Pers. 
5 Pers. 

110,00 
115,00 
120,00 
125,00 

125,00 
130,00 
136,00 
142,00 

140,00 
146,00 
152,00 
160,00 

Non-fumeur 
Balcon 2. Etage 
Lave-vaisselle 
Douche + 
baignoire 
Lave-linge 

 
A   Tarif appartement de vacances 

 Draps de lits, serviettes, torchons compris Erstausstattung: 

 Service de petits pains possible Brötchen Service

 Wifi gratuit Kostenloses 

Services complémentaires: 

 Buffet de petit-déjeuner: 12,00 € par personne. Enfants: gratuit jusqu’à 3 ans; moitié prix jusqu’à 12 ans 

 Nettoyage quotidien (de 13 à 15 € en fonction de l‘appartement) 

 
REMARQUE: aux prix mentionnés s’ajoute une taxe de 1,50 € par jour et par personne que perçoit la ville de Bernkastel. 
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B   Tarif appartement avec service hôtellerie 
      Prix par nuit avec petit-déjeuner et nettoyage quotidien  
 

 
Nom de 

l‘appartement 
  à partir de 

6 nuits 
à partir de 
4 nuits 

à partir de 
2 nuits 

1 nuit Particularités Besonderheiten

„Riesling“ 2 pers.  110,00 120,00 125,00 139,00 
Non-fumeur 
1er étage 

1ste Stock
Wlan 
Nichtraucher

“Kerner” 
ou 

“Bratenhöfchen“ 
2 pers.  120,00 130,00 135,00 149,00 

Non-fumeur 
Balcon 
Lave-vaisselle 
2ème étage 

Nichtraucher
Terrasse 
Wlan 
Balkon 

“Schlossberg” 
our 

“Matheisbildchen” 

2 pers. 
 
3 pers. 
 
4 pers. 

 

131,00 
 

148,00 
 

165,00 

144,00 
 

161,00 
 

179,00 

151,00 
 

169,00 
 

188,00 

169,00 
 

188,00 
 

208,00 

Non-fumeur 
Balcon 
Lave-vaisselle 
2ème étage 

Nichtraucher
Balkon 
Wlan 

  

“Sonnenlage” 

2 pers. 
 
3 pers. 
 
4 pers. 

 

136,00 
 

153,00 
 

170,00 

149,00 
 

166,00 
 

185,00 

150,00 
 

174,00 
 

193,00 

174,00 
 

193,00 
 

213,00 

Non-fumeur 
Terrasse 
Lave-vaisselle 
1er étage 

Nichtraucher
Terrasse 
Wlan 

“Andeler Eule” 2 pers.  124,00 134,00 140,00 154,00 
Terrasse 
Non-fumeur 
Lave-vaisselle 

N.R. Terrasse
Wlan 

“Goldtropfen” 
ou 

“Moseltal“ 
2 pers.  120,00 130,00 135,00 149,00 

Non-fumeur 
Balcon 
2ème étage 

N.R. Balkon
Wlan 

 
Equipement des appartements: salon et cuisine équipée; 1 ou 2 chambres doubles, 

téléviseur, téléphone, wifi,  douche WC, sèche-cheveux. 
 

Compris dans le tarif appartement avec service hôtellerie   
 
 

• Buffet au petit-déjeuner  

• Nettoyage quotidien, échange des serviettes 

• Garage à vélos si besoin 

• Une place de stationnement par appartement 
 
REMARQUE: aux prix mentionnés s’ajoute une taxe de 1,50 € par jour et par personne 
que perçoit la ville de Bernkastel. 


